LISTA EXPLICIT

Explicit

Expletae sunt regulae persicae bonitate auxiliis divini

Merito igitur gaudere debemus quum omnium Creator et conditor omnibus quasi particularem suam monstret divinitatem.

i danni del tempo fà brillare il vivo un pezzo del divino [...]

finche dal ciel non li fo dato aita loqual gli venne per voler divino

lo qualle li vene per voller divino

forza non toglie e nomasi: io giro il sol divin

Tanto dalla sua speme se divise

sed inter se omnia pro libito divisissent

et placeat legentibus quod in libris duodecim est divisum

per l'estrema ora del vostro dì